
Ranking

CROSS CORTO HOMES

RACE DATA 

RACE NAME: DATE:CORTO MASC 26/01/2014

Run 1

 Tempo Gap Nome Licencia ClubRank Num
9:45 0 NIMO DEL ORO, PEDRO GA 764896 DAR2B CORREDORES PEDRONIMO1 753
9:48 +3 DIZ DIAZ, RUBEN GA 11310 S.G. PONTEVEDRA2 953
9:55 +10 VILLAMOR CASTIÑEIRA, CARLOS GA 764895 DAR2B CORREDORES PEDRONIMO3 755

10:01 +16 PAREDES GONZALEZ, JAVIER AG 766287 S.G. PONTEVEDRA4 954
10:01 +16 GERALAVICIUS , ROBERTAS GA 16793 S.G. PONTEVEDRA5 957
10:06 +21 DOCAMPO GONZALEZ, IVAN GA 12895 S.G. PONTEVEDRA6 956
10:10 +25 ESSAADAOUI , AKKA GA 764361 ATLETICA VAL MINOR7 294
10:13 +28 SANTOS DOMINGUEZ, DAVID GA 19434 R.C. CELTA8 912
10:13 +28 BASCONCELO ARAUJO, GONZALO GA 20007 R.C. CELTA9 911
10:14 +29 PENA HOLGUIN, JUAN GA 764898 DAR2B CORREDORES PEDRONIMO10 754
10:15 +30 FUENTES LUBIANS, RAFAEL GA 10165 S.G. PONTEVEDRA11 951
10:16 +31 PAZ SOBREIRA, DIEGO GA 764271 ATLETISMO PORRIÑO12 517
10:16 +31 SERANTES GOMEZ, RAMON DANIEL GA 5263 S.G. PONTEVEDRA13 950
10:21 +36 FERNANDEZ RODRIGUES, JUAN PABLO GA 16812 S.G. PONTEVEDRA14 955
10:22 +37 CANOSA FERNANDEZ, BRAIS GA 19864 CA AFFLELOU NARON15 593
10:22 +37 FATHI , ABDELAZIZ GA 716989 MARINEDA ATLETICO16 841
10:26 +41 REGUEIRA RELLAN, MARTIN GA 765120 COMESAÑA SPORTING CLUB17 743
10:29 +44 PRIETO FERVENZA, ALVARO GA 764292 CA AFFLELOU NARON18 592
10:30 +45 ASENSIO CAMPAZAS, ALBERTO CARLOS GA 10310 A.D.A.S.19 87
10:33 +48 REGADAS ROMAN, PABLO GA 19656 R.C. CELTA20 910
10:36 +51 BOUZAS REY , ISMAEL GA 765002 CLUB ATLETISMO SAR21 688
10:40 +55 VEIGA IGLESIAS, SAMUEL JOSE AG 9798 ATLETISMO MILLADOIRO22 405
10:40 +55 GONZÁLEZ HORTA, VÍCTOR XOSÉ GA 764925 COMESAÑA SPORTING CLUB23 738
10:40 +55 FERNANDEZ BARBOSA, MARCOS GA 15924 S.G. PONTEVEDRA24 958
10:41 +56 RODRIGUEZ PENA, LEONARDO GA 765023 MONUMENTAL LUGO25 847
10:42 +57 VIGO OTERO, MANUEL GA 754 UNIVERSIDAD SANTIAGO26 975
10:43 +58 VALVERDE VILAR, MARCO ANTONIO GA 764913 ATLETICA VAL MINOR27 297
10:45 +1:00 GONZALEZ PORTO, PAOLO AG 769210 VERXEL NUTRICION DEP28 983
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 Tempo Gap Nome Licencia ClubRank Num
10:48 +1:03 MOREIRA NOVAS, ALBERTO GA 17001 COMESAÑA SPORTING CLUB29 742
10:50 +1:05 VEIGA ARROJO, JAVIER GA 17648 CA AFFLELOU NARON30 594
10:52 +1:07 GARCIA-LOSA RODRIGUEZ, PELAYO GA 765125 VERXEL NUTRICION DEP31 982
10:53 +1:08 VALIÑA MENDEZ, JOSÉ LUÍS GA 764277 VERXEL NUTRICION DEP32 980
10:54 +1:09 GARCIA RODRIGUEZ, SANTIAGO GA 17144 CA AFFLELOU NARON33 595
10:54 +1:09 SOTO MENDEZ, DARIO GA 19342 R.C. CELTA34 913
10:55 +1:10 MORENO RAMIL, ADRIAN GA 764816 MARINEDA ATLETICO35 839
10:55 +1:10 MORENZA PEREZ, IAGO AG 766405 CLUB DEPORTIVO PINARIUM36 705
10:56 +1:11 PRIETO GIL, MANUEL AG 764324 A.D.A.S.37 84
10:57 +1:12 LAGO MONROY, ISMAEL AG 767009 ATLETISMO PORRIÑO38 516
10:57 +1:12 SEOANE VÁZQUEZ, OSCAR JOSÉ AG 766019 OURENRUNNIG39 860
10:58 +1:13 AYUSO VILABOA, ALBERTO GA 764701 COMESAÑA SPORTING CLUB40 740
11:01 +1:16 TAIN MARQUEZ, MARTIN GA 20029 S.G. PONTEVEDRA41 961
11:03 +1:18 DIAZ LOPEZ, PABLO GA 12865 S.G. PONTEVEDRA42 952
11:04 +1:19 CRESPO NAYA, DIEGO GA 764817 MARINEDA ATLETICO43 837
11:05 +1:20 ALVAREZ RODRIGUEZ, JESUS MARIA GA 17204 CIMANSCORUÑA COMARCA44 622
11:06 +1:21 FERNANDEZ SANCHEZ, MANUEL AG 767914 MARINEDA ATLETICO45 840
11:06 +1:21 PAZOS BARBEITO, ÓSCAR AG 766303 CIMANSCORUÑA COMARCA46 628
11:06 +1:21 RECOUSO CAAMAÑO, JOSE ANTONIO GA 764732 CIMANSCORUÑA COMARCA47 624
11:06 +1:21 TOURIS FORNOS, JAVIER GA 20507 CIMANSCORUÑA COMARCA48 625
11:07 +1:22 VIEITES CARBALLO, MANUEL GA 764966 COMESAÑA SPORTING CLUB49 737
11:07 +1:22 GARCIA NUÑEZ, LUIS EDUARDO GA 123 MONUMENTAL LUGO50 844
11:07 +1:22 IGLESIAS DE LA IGLESIA, FRANCISCO JAVIER GA 617122 S.G. PONTEVEDRA51 959
11:09 +1:24 RODRIGUEZ QUINTANA, SERGIO GA 19955 CA AFFLELOU NARON52 597
11:12 +1:27 BURGOS REY, JOSE ANTONIO AG 766413 ATLETISMO PORRIÑO53 514
11:13 +1:28 ALVAREZ COSTAS, ALEJANDRO GA 764187 COMESAÑA SPORTING CLUB54 739
11:14 +1:29 MIGUEZ DA COSTA, DAVID AG 769352 MONUMENTAL LUGO55 846
11:15 +1:30 RODRIGUEZ MOURE, JOSE MANUEL GA 19820 CIMANSCORUÑA COMARCA56 621
11:18 +1:33 MARTINEZ AGEITOS, MANUEL AG 768079 DAR2B CORREDORES PEDRONIMO57 756
11:19 +1:34 VALIÑA PÉREZ, ALBERTO GA 764278 VERXEL NUTRICION DEP58 984
11:23 +1:38 OMIL IGLESIAS, JOSE MANUEL AG 765338 CLUB DEPORTIVO PINARIUM59 702
11:23 +1:38 PÉREZ NOVÁS, CÉSAR AG 766432 ATLETISMO PORRIÑO60 515
11:23 +1:38 FRANCÉS GÓMEZ, MARCOS A. AG 769453 ATLETISMO PORRIÑO61 513
11:24 +1:39 FRAGOMIR , CONSTANTIN-CORNEL AG 10783 A GÁNDARA62 46
11:26 +1:41 VELOSO MIRANDA, JOSÉ ANTONIO AG 766020 OURENRUNNIG63 859
11:28 +1:43 MEDIERO VEIRA, MANUEL AG 766774 CIMANSCORUÑA COMARCA64 631
11:30 +1:45 PORTELA PORTELA, MAIKEL AG 766295 AT VILA DE CANGAS65 152
11:30 +1:45 ESCRIBANO VELEZ, DIEGO GA 764399 CA SANTIAGO66 604
11:31 +1:46 VALES LOPEZ, ROBERTO CARLOS GA 17205 CIMANSCORUÑA COMARCA67 627
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11:31 +1:46 LAGO BLANCO, MARIO AG 11089 ATLETISMO MILLADOIRO68 409
11:31 +1:46 SILVA LOPEZ, RAMON AG 766744 CLUB DEPORTIVO PINARIUM69 700
11:33 +1:48 SANTIAGO ESTÉVEZ, SANTIAGO AG 768583 S.G. PONTEVEDRA70 960
11:34 +1:49 FERNANDEZ RODRIGUEZ, DIEGO AG 10827 A GÁNDARA71 45
11:34 +1:49 RODRIGUEZ SOUTO, HIGINIO JESUS GA 764234 AT MONTE SEGADE72 111
11:34 +1:49 EIROA DIAZ, DAVID AG 9806 MARINEDA ATLETICO73 842
11:35 +1:50 DIOS RIOS, CRISTOBAL AG 768137 C.D. SAN PAIO A ESTRADA74 550
11:35 +1:50 LOPEZ MENDUIÑA, ALFONSO GA 717122 CA SANTIAGO75 605
11:36 +1:51 FRAIZ VELAZQUEZ, TOMAS AG 7214 A.D.A.S.76 88
11:36 +1:51 JUNCAL IGLESIAS, ALBERTO AG 8187 ATMO. SAMERTOLAMEU77 541
11:37 +1:52 RAÑA FUENTES, JOSÉ MANUEL AG 769469 CA SANTIAGO78 606
11:37 +1:52 SALIDO ANDRES, RICARDO AG 769486 CIMANSCORUÑA COMARCA79 629
11:38 +1:53 BUGARIN SANCHEZ, ALAN AG 768142 C.D. SAN PAIO A ESTRADA80 551
11:38 +1:53 GONZALEZ BAÑOBRE, JOSE GA 716922 RIA FERROL-C. ARENAL81 926
11:38 +1:53 FERRARI AUGUSTO, ANGEL AG 6691/ AT VILA DE CANGAS82 153
11:38 +1:53 RODRIGUEZ GONZALEZ, ALBERTO AG 766828 OURENSE ATLETISMO83 887
11:39 +1:54 MARQUEZ MARTINEZ, MANUEL GA 16737 R.C. CELTA84 909
11:40 +1:55 CARBALLO CHAPELA, SANTIAGO GA 765099 CIMANSCORUÑA COMARCA85 626
11:42 +1:57 MARTINEZ MIGUEZ, FRANCISCO MANUEL AG 769460 ATLETICA VAL MINOR86 296
11:42 +1:57 SALGADO FERNÁNDEZ, JOSÉ BENITO AG 769359 CA SANTIAGO87 607
11:44 +1:59 PIÑEIRO PAZO, SEBASTIAN AG 763750 AT VILA DE CANGAS88 150
11:44 +1:59 PIÑEIRO FERREIRA, ROBERTO CARLOS AG 764400 ATMO. SAMERTOLAMEU89 539
11:45 +2:00 VALENTIN INUNCIAGA, DANIEL AG 7105 OURENSE ATLETISMO90 885
11:47 +2:02 ROMAN REFOJOS, SERGIO AG 766772 ATMO. SAMERTOLAMEU91 542
11:49 +2:04 CARBALLAL GONZALEZ, ANTONIO AG 766535 CLUB DEPORTIVO PINARIUM92 701
11:49 +2:04 GONZALEZ DIAZ, MARCOS AG 768753 A GÁNDARA93 47
11:49 +2:04 VALVERDE VILLAR, MARTIN AG 769461 ATLETICA VAL MINOR94 292
11:50 +2:05 ROMERO ALVAREZ, JULIAN AG 767971 OURENSE ATLETISMO95 889
11:50 +2:05 PIÑEIRO GROBA, MIGUEL ANGEL AG 766487 CLUB DEPORTIVO PINARIUM96 698
11:51 +2:06 MÉNDEZ CASAS, RODRIGO AG 768964 CIMANSCORUÑA COMARCA97 630
11:52 +2:07 SOTO FERNANDEZ, JORGE AG 765657 RIA FERROL-C. ARENAL98 925
11:53 +2:08 VAZQUEZ AGRA, CESAR AG 9879 ATLETISMO MILLADOIRO99 410
11:53 +2:08 HERMELO MOURIÑO, JESÚS AG 767714 S.G. PONTEVEDRA100 962
11:54 +2:09 FERNANDEZ NUÑEZ, MIGUEL AG 767209 MONUMENTAL LUGO101 843
11:57 +2:12 PEREZ FABELLO, ADRIAN GA 764423 UNIVERSIDAD SANTIAGO102 974
11:58 +2:13 PORTO VILLASANTE, FERNANDO AG 768112 AT MONTE SEGADE103 109
11:59 +2:14 ESPIÑA FERNÁNDEZ, ROBERTO AG 768264 CLUB DEPORTIVO AURUM104 694
12:00 +2:15 GARCÍA NUÑEZ, IVÁN AG 764396 MONUMENTAL LUGO105 845
12:03 +2:18 GONZALEZ DIESTRE, JONATAN AG 768707 A GÁNDARA106 44
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12:04 +2:19 RODRIGUEZ LOPEZ, ANGEL AG 4521 ATLETISMO MILLADOIRO107 404
12:05 +2:20 SANMARTIN CARREIRA, IVAN PABLO AG 8011 ATLETISMO MILLADOIRO108 408
12:06 +2:21 DOMINGUEZ PEREIRA, JOSE ANTONIO AG 769459 ATLETICA VAL MINOR109 295
12:10 +2:25 BABARRO RODRIGUEZ, DIEGO AG 20332 A.D.A.S.110 86
12:12 +2:27 PULIDO NIEVES, ENRIQUE AG 768107 OURENSE ATLETISMO111 886
12:13 +2:28 VAZQUEZ VARELA, BENITO AG 769458 ATLETICA VAL MINOR112 293
12:14 +2:29 OROZCO VÁZQUEZ, JOSÉ ANTONIO AG 765676 A GÁNDARA113 43
12:16 +2:31 RODAL ABAL, FRANCISCO AG 8227 AT VILA DE CANGAS114 151
12:18 +2:33 FERNÁNDEZ ÁLVAREZ, CARLOS AG 768891 S.A. DO TREGA115 947
12:18 +2:33 DIOS RIOS, JORGE AG 768148 C.D. SAN PAIO A ESTRADA116 552
12:19 +2:34 RIOS OYA, ALEJANDRO AG 766518 ATMO. SAMERTOLAMEU117 543
12:21 +2:36 DOPAZO REGUERIO, PABLO ANTONIO AG 767894 MARINEDA ATLETICO118 838
12:22 +2:37 IGLESIAS PENIDO, ADRIAN AG 768785 C.D. SAN PAIO A ESTRADA119 553
12:28 +2:43 FERREIRO DEAÑO, ALFREDO AG 10629 CLUB DEPORTIVO AURUM120 693
12:28 +2:43 ESPIÑA FERNÁNDEZ, FRANCISCO JAVIER AG 768266 CLUB DEPORTIVO AURUM121 689
12:29 +2:44 GARCIA SOAGE, FRANCISCO JOSE AG 765294 CLUB DEPORTIVO PINARIUM122 699
12:33 +2:48 GARCIA EMILIO, ADOLFO RICARDO AG 10177 A.D.A.S.123 83
12:36 +2:51 FERNANDEZ DOMINGUEZ, JUAN JOSE AG 769503 A.D.A.S.124 85
12:38 +2:53 PAZ GONZALEZ, JUAN CARLOS AG 764104 CAR MARISQUEIRO125 616
12:38 +2:53 CABADO CASTRO, JOSE GA 764400 CA SANTIAGO126 603
12:43 +2:58 RIVAS PRADO, JESÚS AG 768727 ATLETISMO FRIOL127 17
12:44 +2:59 LOPEZ FERNANDEZ, ANTONIO AG 768936 CA AFFLELOU NARON128 591
12:48 +3:03 FEIJOO ANSEAN, ISIDORO AG 766060 AT MONTE SEGADE129 108
12:51 +3:06 RIVAS LOPEZ, JAVIER AG 768938 CLUB DEPORTIVO PINARIUM130 704
12:54 +3:09 SOLLA CRESPO, SANTIAGO AG 767945 CLUB DEPORTIVO PINARIUM131 703
12:57 +3:12 CAAVEIRO RUEDA, JUAN DAVID AG 7814 ATMO. SAMERTOLAMEU132 538
13:05 +3:20 DOCE LUACES, JOSÉ ANTONIO AG 765753 RIA FERROL-C. ARENAL133 927
13:09 +3:24 CASTILLO BERMÚDEZ, JOSE AG 764188 A.D. LIMIACTIVA134 54
13:12 +3:27 REBOREDO DURAN, ALBERTO AG 768144 C.D. SAN PAIO A ESTRADA135 554
13:14 +3:29 SALGADO RECIO, VICTOR HUGO AG 765781 OURENSE ATLETISMO136 888
13:15 +3:30 VILABOY ROMERO, MIGUEL ANGEL AG 20544 CLUB OLYMPO AS PONTES137 711
13:15 +3:30 ABELEDO CORTIZAS, PEDRO GA 17172 CA AFFLELOU NARON138 590
13:25 +3:40 FERNANDEZ ALVAREZ, MARCOS AG 766519 ATMO. SAMERTOLAMEU139 540
13:27 +3:42 FERNÁNDEZ RICO, JESÚS AG 765559 CLUB DEPORTIVO AURUM140 695
13:30 +3:45 CITOULA PEREZ, JUAN MANUEL GA 616443 AT MONTE SEGADE141 107
13:34 +3:49 RODRIGUEZ CARAMES, J. MANUEL AG 766992 CAR MARISQUEIRO142 614
13:36 +3:51 BUGALLO FERNANDEZ, ANGEL AG 768136 C.D. SAN PAIO A ESTRADA143 548
13:37 +3:52 TORRES BARREIROS, RAMSES MANUEL AG 10064 CLUB DEPORTIVO AURUM144 691
13:38 +3:53 FARIAS FORNEIRO, PATRICIO CRUZ AG 10058 CLUB DEPORTIVO AURUM145 692
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13:44 +3:59 REBOREDO DURAN , ENRIQUE AG 768152 C.D. SAN PAIO A ESTRADA146 549
13:46 +4:01 PEREZ GONZALEZ, MANUEL AG 8578 COMESAÑA SPORTING CLUB147 736
13:50 +4:05 ABREU FERNANDEZ, FERNANDO AG 764080 CAR MARISQUEIRO148 615
13:50 +4:05 DIAZ GAY, PABLO AG 10212 AT MONTE SEGADE149 113
13:55 +4:10 RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ, JAVIER AG 769354 CLUB DEPORTIVO AURUM150 690
14:45 +5:00 ALONSO CUEVAS, FRANCISCO AG 764081 CAR MARISQUEIRO151 617
15:49 +6:04 PICOUTO DURÁN, MANUEL AG 763645 ESPRINTES OURENSE152 762
16:24 +6:39 NOVO VAZQUEZ, ALEJANDRO AG 769484 AT MONTE SEGADE153 110

CORREDORES:............

NO TERMINADO:.........

DESCALIFICADO:.........

NO SALIDO:.........

153

0

0

0
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Ranking
CROSS CORTO FEMENINOCROSS CORTO FEMENINO

RACE DATA 
RACE NAME: DATE:CORTO FEM 26/01/2014

Run 1
 TEMPO Gap NOME Licencia ClubRank Num 16:54 0 FERNANDEZ BARBOSA, LETICIA GA 16556 RIA FERROL-C. ARENAL1 915 17:07 +13 ALONSO ARADAS, MELINA GRISELA GA 17152 CA AFFLELOU NARON2 571 17:17 +23 FERNÁNDEZ MASSÓ, JENNY GA 19085 ATLETICA VAL MINOR3 261 17:24 +30 FERNANDEZ FONTENLA, IRIA GA 14783 COMESAÑA SPORTING CLUB4 719 17:29 +35 PEREZ RODRIGUEZ, SARA GA 15964 COMESAÑA SPORTING CLUB5 722 17:32 +38 TOBA SUÁREZ, BARCA GA 764781 COMESAÑA SPORTING CLUB6 721 17:46 +52 BLANCO PEREZ, AGUEDA OFELIA GA 14402 COMESAÑA SPORTING CLUB7 716 17:49 +55 RODRIGUEZ MARTINEZ, ROCIO GA 19083 ATLETICA VAL MINOR8 263 17:54 +1:00 ALONSO ARADAS, CAMILA GA 19316 CA AFFLELOU NARON9 572 18:05 +1:11 GONZÁLEZ VERDE, ARIANA AG 768898 S.A. DO TREGA10 944 18:26 +1:32 BASCON OSUNA, MARIA DOLORES AG 769433 OURENRUNNIG11 854 18:29 +1:35 FREAZA OTERO, SOFÍA GA 764239 COMESAÑA SPORTING CLUB12 720 18:38 +1:44 MARTINEZ GONZALEZ, MARIA AG 766426 ATLETISMO PORRIÑO13 507 18:41 +1:47 OCAMPO SANMAMED, ANA MARIA AG 767731 OURENRUNNIG14 856 18:45 +1:51 MARQUEZ RODRIGUEZ, SARA GA 19687 ATLETICA VAL MINOR15 262 18:53 +1:59 CASTRO RODRIGUEZ, IRIA GA 17633 RIA FERROL-C. ARENAL16 914 18:59 +2:05 SOBREIRA OTERO, SANDRA AG 766441 ATLETISMO PORRIÑO17 508 19:04 +2:10 RODRIGUEZ FERRO, MARIA SILVIA AG 767736 OURENRUNNIG18 850 19:31 +2:37 MON PRIETO, YOLANDA AG 767700 A.D.A.S.19 58 19:36 +2:42 PAPIN ESTEVEZ, INES AG 765854 CLUB ATLETISMO SADA20 682 19:41 +2:47 MARTINEZ LOSADA, LOLA AG 769457 ATLETICA VAL MINOR21 260 19:52 +2:58 SOUTULLO PARADELA, ANA ISABEL AG 767787 OURENRUNNIG22 853 19:54 +3:00 RODRIGUEZ TABOADA, MARIA ANGELES AG 767735 OURENRUNNIG23 852 19:54 +3:00 GOÑI RODRIGO, LAURA GA 765010 S.G. PONTEVEDRA24 948 19:54 +3:00 CORRAL MARCOS, TERESA GA 764232 AT MONTE SEGADE25 106 20:01 +3:07 FERNANDEZ RAMOS, MONTSERRAT AG 11336 CLUB ATLETISMO SADA26 681 20:05 +3:11 GARCIA PORTO, MARIBEL AG 769347 A.D.A.S.27 56 20:09 +3:15 DOPAZO OTERO, AMALIA AG 16518 COMESAÑA SPORTING CLUB28 718
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 TEMPO Gap NOME Licencia ClubRank Num 20:12 +3:18 ALVAREZ PRADA, CARMEN AG 769336 A.D.A.S.29 57 20:12 +3:18 GONZALEZ SENIN, BEATRIZ AG 764316 CLUB ATLETISMO SADA30 680 20:16 +3:22 FERNÁNDEZ ÁLVAREZ, LUISA AG 768890 S.A. DO TREGA31 943 20:18 +3:24 LOSADA PÉREZ, VICTORINA AG 768071 OURENRUNNIG32 858 20:37 +3:43 YAÑEZ PEREZ, MONICA ADAS33 1000 20:41 +3:47 PENA ACUÑA, MÓNICA AG 763943 ATLETISMO PORRIÑO34 505 20:51 +3:57 FERNÁNDEZ GARCÍA, VICTORIA GA 764702 COMESAÑA SPORTING CLUB35 717 21:09 +4:15 TOURON NOVELLE, MARIA JOSE AG 768669 ESPRINTES OURENSE36 760 21:26 +4:32 TEIJEIRO MARTORELL, EVA AG 9683 CA AFFLELOU NARON37 570 21:30 +4:36 LOPEZ CASADO, CRISTINA AG 768027 OURENRUNNIG38 855 21:32 +4:38 SOBREIRA CASTRO, IRENE AG 766440 ATLETISMO PORRIÑO39 503 21:51 +4:57 MARTIN HERRERO, ANA MARIA AG 763779 ATLETICA VAL MINOR40 259 22:22 +5:28 PEREZ GONZALEZ, ELENA AG 767733 OURENRUNNIG41 857 23:02 +6:08 VIDAL SERRANO, GEMA MARIA AG 769363 CLUB ATLETISMO SADA42 683 25:15 +8:21 BLANCO RODRIGUEZ, IRIA AG 768798 CLUB DEPORTIVO PINARIUM43 697 25:30 +8:36 MARTÍNEZ CAMPOS, EVA MARÍA AG 767453 ATLETISMO PORRIÑO44 504 29:36 +12:42 FERNANDES DEL POZO, MARÍA DOLOR AG 769240 ATLETISMO PORRIÑO45 506

CORREDORES:............
NO TERMINADO:.........
DESCALIFICADO:.........
NO SALIDO:.........

45
0
0
0
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2 953 9:48 +3 DIZ DIAZ, RUBEN S.G. PONTEVEDRA 2 17
4 954 10:01 +16 PAREDES GONZALEZ, JAVIER S.G. PONTEVEDRA 4 17
5 957 10:01 +16 GERALAVICIUS , ROBERTAS S.G. PONTEVEDRA 5 17
6 956 10:06 +21 DOCAMPO GONZALEZ, IVAN S.G. PONTEVEDRA 6 17 1º
11 951 10:15 +30 FUENTES LUBIANS, RAFAEL S.G. PONTEVEDRA 11 17
13 950 10:16 +31 SERANTES GOMEZ, RAMON DANIEL S.G. PONTEVEDRA 13 17
1 753 9:45 0 NIMO DEL ORO, PEDRO DAR2B CORREDORES PEDRONIMO 1 63
3 755 9:55 +10 VILLAMOR CASTIÑEIRA, CARLOS DAR2B CORREDORES PEDRONIMO 3 63
10 754 10:14 +29 PENA HOLGUIN, JUAN DAR2B CORREDORES PEDRONIMO 10 63
57 756 11:18 +1:33 MARTINEZ AGEITOS, MANUEL DAR2B CORREDORES PEDRONIMO 49 63 2º
8 912 10:13 +28 SANTOS DOMINGUEZ, DAVID R.C. CELTA 8 66
9 911 10:13 +28 BASCONCELO ARAUJO, GONZALO R.C. CELTA 9 66
20 910 10:33 +48 REGADAS ROMAN, PABLO R.C. CELTA 19 66
34 913 10:54 +1:09 SOTO MENDEZ, DARIO R.C. CELTA 30 66 3º
84 909 11:39 +1:54 MARQUEZ MARTINEZ, MANUEL R.C. CELTA 71 66
15 593 10:22 +37 CANOSA FERNANDEZ, BRAIS CA AFFLELOU NARON 14 86
18 592 10:29 +44 PRIETO FERVENZA, ALVARO CA AFFLELOU NARON 17 86
30 594 10:50 +1:05 VEIGA ARROJO, JAVIER CA AFFLELOU NARON 26 86
33 595 10:54 +1:09 GARCIA RODRIGUEZ, SANTIAGO CA AFFLELOU NARON 29 86 4º
52 597 11:09 +1:24 RODRIGUEZ QUINTANA, SERGIO CA AFFLELOU NARON 44 86
128 591 12:44 +2:59 LOPEZ FERNANDEZ, ANTONIO CA AFFLELOU NARON 108 86
17 743 10:26 +41 REGUEIRA RELLAN, MARTIN COMESAÑA SPORTING CLUB 16 97
23 738 10:40 +55 GONZÁLEZ HORTA, VÍCTOR XOSÉ COMESAÑA SPORTING CLUB 21 97
29 742 10:48 +1:03 MOREIRA NOVAS, ALBERTO COMESAÑA SPORTING CLUB 25 97
40 740 10:58 +1:13 AYUSO VILABOA, ALBERTO COMESAÑA SPORTING CLUB 35 97 5º
49 737 11:07 +1:22 VIEITES CARBALLO, MANUEL COMESAÑA SPORTING CLUB 42 97
54 739 11:13 +1:28 ALVAREZ COSTAS, ALEJANDRO COMESAÑA SPORTING CLUB 46 97
16 841 10:22 +37 FATHI , ABDELAZIZ MARINEDA ATLETICO 15 120
35 839 10:55 +1:10 MORENO RAMIL, ADRIAN MARINEDA ATLETICO 31 120
43 837 11:04 +1:19 CRESPO NAYA, DIEGO MARINEDA ATLETICO 36 120
45 840 11:06 +1:21 FERNANDEZ SANCHEZ, MANUEL MARINEDA ATLETICO 38 120 6º
73 842 11:34 +1:49 EIROA DIAZ, DAVID MARINEDA ATLETICO 62 120
118 838 12:21 +2:36 DOPAZO REGUERIO, PABLO ANTONIO MARINEDA ATLETICO 99 120

CLASIFICACION POR CLUBES HOMES
CAMPIONATO GALEGO DE CROSS CORTO CLUBES



28 983 10:45 +1:00 GONZALEZ PORTO, PAOLO VERXEL NUTRICION DEP 24 129
31 982 10:52 +1:07 GARCIA-LOSA RODRIGUEZ, PELAYO VERXEL NUTRICION DEP 27 129
32 980 10:53 +1:08 VALIÑA MENDEZ, JOSÉ LUÍS VERXEL NUTRICION DEP 28 129
58 984 11:19 +1:34 VALIÑA PÉREZ, ALBERTO VERXEL NUTRICION DEP 50 129 7º
12 517 10:16 +31 PAZ SOBREIRA, DIEGO ATLETISMO PORRIÑO 12 143
38 516 10:57 +1:12 LAGO MONROY, ISMAEL ATLETISMO PORRIÑO 34 143
53 514 11:12 +1:27 BURGOS REY, JOSE ANTONIO ATLETISMO PORRIÑO 45 143
60 515 11:23 +1:38 PÉREZ NOVÁS, CÉSAR ATLETISMO PORRIÑO 52 143 8º
61 513 11:23 +1:38 FRANCÉS GÓMEZ, MARCOS A. ATLETISMO PORRIÑO 53 143
44 622 11:05 +1:20 ALVAREZ RODRIGUEZ, JESUS MARIA CIMANSCORUÑA COMARCA 37 157
46 628 11:06 +1:21 PAZOS BARBEITO, ÓSCAR CIMANSCORUÑA COMARCA 39 157
47 624 11:06 +1:21 RECOUSO CAAMAÑO, JOSE ANTONIO CIMANSCORUÑA COMARCA 40 157
48 625 11:06 +1:21 TOURIS FORNOS, JAVIER CIMANSCORUÑA COMARCA 41 157 9º
56 621 11:15 +1:30 RODRIGUEZ MOURE, JOSE MANUEL CIMANSCORUÑA COMARCA 48 157
64 631 11:28 +1:43 MEDIERO VEIRA, MANUEL CIMANSCORUÑA COMARCA 55 157
7 294 10:10 +25 ESSAADAOUI , AKKA ATLETICA VAL MINOR 7 182
27 297 10:43 +58 VALVERDE VILAR, MARCO ANTONIO ATLETICA VAL MINOR 23 182
86 296 11:42 +1:57 MARTINEZ MIGUEZ, FRANCISCO MANUEL ATLETICA VAL MINOR 72 182
94 292 11:49 +2:04 VALVERDE VILLAR, MARTIN ATLETICA VAL MINOR 80 182 10º
109 295 12:06 +2:21 DOMINGUEZ PEREIRA, JOSE ANTONIO ATLETICA VAL MINOR 91 182
112 293 12:13 +2:28 VAZQUEZ VARELA, BENITO ATLETICA VAL MINOR 94 182
25 847 10:41 +56 RODRIGUEZ PENA, LEONARDO MONUMENTAL LUGO 22 196
50 844 11:07 +1:22 GARCIA NUÑEZ, LUIS EDUARDO MONUMENTAL LUGO 43 196
55 846 11:14 +1:29 MIGUEZ DA COSTA, DAVID MONUMENTAL LUGO 47 196
101 843 11:54 +2:09 FERNANDEZ NUÑEZ, MIGUEL MONUMENTAL LUGO 84 196 11º
105 845 12:00 +2:15 GARCÍA NUÑEZ, IVÁN MONUMENTAL LUGO 87 196
19 87 10:30 +45 ASENSIO CAMPAZAS, ALBERTO CARLOS A.D.A.S. 18 208
37 84 10:56 +1:11 PRIETO GIL, MANUEL A.D.A.S. 33 208
76 88 11:36 +1:51 FRAIZ VELAZQUEZ, TOMAS A.D.A.S. 65 208
110 86 12:10 +2:25 BABARRO RODRIGUEZ, DIEGO A.D.A.S. 92 208 12º
123 83 12:33 +2:48 GARCIA EMILIO, ADOLFO RICARDO A.D.A.S. 104 208
124 85 12:36 +2:51 FERNANDEZ DOMINGUEZ, JUAN JOSE A.D.A.S. 105 208
36 705 10:55 +1:10 MORENZA PEREZ, IAGO CLUB DEPORTIVO PINARIUM 32 220
59 702 11:23 +1:38 OMIL IGLESIAS, JOSE MANUEL CLUB DEPORTIVO PINARIUM 51 220
69 700 11:31 +1:46 SILVA LOPEZ, RAMON CLUB DEPORTIVO PINARIUM 59 220
92 701 11:49 +2:04 CARBALLAL GONZALEZ, ANTONIO CLUB DEPORTIVO PINARIUM 78 220 13º
96 698 11:50 +2:05 PIÑEIRO GROBA, MIGUEL ANGEL CLUB DEPORTIVO PINARIUM 82 220
122 699 12:29 +2:44 GARCIA SOAGE, FRANCISCO JOSE CLUB DEPORTIVO PINARIUM 103 220



22 405 10:40 +55 VEIGA IGLESIAS, SAMUEL JOSE ATLETISMO MILLADOIRO 20 250
68 409 11:31 +1:46 LAGO BLANCO, MARIO ATLETISMO MILLADOIRO 58 250
99 410 11:53 +2:08 VAZQUEZ AGRA, CESAR ATLETISMO MILLADOIRO 83 250
107 404 12:04 +2:19 RODRIGUEZ LOPEZ, ANGEL ATLETISMO MILLADOIRO 89 250 14º
108 408 12:05 +2:20 SANMARTIN CARREIRA, IVAN PABLO ATLETISMO MILLADOIRO 90 250
66 604 11:30 +1:45 ESCRIBANO VELEZ, DIEGO CA SANTIAGO 57 261
75 605 11:35 +1:50 LOPEZ MENDUIÑA, ALFONSO CA SANTIAGO 64 261
78 606 11:37 +1:52 RAÑA FUENTES, JOSÉ MANUEL CA SANTIAGO 67 261
87 607 11:42 +1:57 SALGADO FERNÁNDEZ, JOSÉ BENITO CA SANTIAGO 73 261 15º
126 603 12:38 +2:53 CABADO CASTRO, JOSE CA SANTIAGO 107 261
62 46 11:24 +1:39 FRAGOMIR , CONSTANTIN-CORNEL A GÁNDARA 54 281
71 45 11:34 +1:49 FERNANDEZ RODRIGUEZ, DIEGO A GÁNDARA 60 281
93 47 11:49 +2:04 GONZALEZ DIAZ, MARCOS A GÁNDARA 79 281
106 44 12:03 +2:18 GONZALEZ DIESTRE, JONATAN A GÁNDARA 88 281 16º
113 43 12:14 +2:29 OROZCO VÁZQUEZ, JOSÉ ANTONIO A GÁNDARA 95 281
65 152 11:30 +1:45 PORTELA PORTELA, MAIKEL AT VILA DE CANGAS 56 295
82 153 11:38 +1:53 FERRARI AUGUSTO, ANGEL AT VILA DE CANGAS 69 295
88 150 11:44 +1:59 PIÑEIRO PAZO, SEBASTIAN AT VILA DE CANGAS 74 295
114 151 12:16 +2:31 RODAL ABAL, FRANCISCO AT VILA DE CANGAS 96 295 17º
77 541 11:36 +1:51 JUNCAL IGLESIAS, ALBERTO ATMO. SAMERTOLAMEU 66 316
89 539 11:44 +1:59 PIÑEIRO FERREIRA, ROBERTO CARLOS ATMO. SAMERTOLAMEU 75 316
91 542 11:47 +2:02 ROMAN REFOJOS, SERGIO ATMO. SAMERTOLAMEU 77 316
117 543 12:19 +2:34 RIOS OYA, ALEJANDRO ATMO. SAMERTOLAMEU 98 316 18º
132 538 12:57 +3:12 CAAVEIRO RUEDA, JUAN DAVID ATMO. SAMERTOLAMEU 110 316
139 540 13:25 +3:40 FERNANDEZ ALVAREZ, MARCOS ATMO. SAMERTOLAMEU 113 316
83 887 11:38 +1:53 RODRIGUEZ GONZALEZ, ALBERTO OURENSE ATLETISMO 70 320
90 885 11:45 +2:00 VALENTIN INUNCIAGA, DANIEL OURENSE ATLETISMO 76 320
95 889 11:50 +2:05 ROMERO ALVAREZ, JULIAN OURENSE ATLETISMO 81 320
111 886 12:12 +2:27 PULIDO NIEVES, ENRIQUE OURENSE ATLETISMO 93 320 19º
136 888 13:14 +3:29 SALGADO RECIO, VICTOR HUGO OURENSE ATLETISMO 112 320
74 550 11:35 +1:50 DIOS RIOS, CRISTOBAL C.D. SAN PAIO A ESTRADA 63 328
80 551 11:38 +1:53 BUGARIN SANCHEZ, ALAN C.D. SAN PAIO A ESTRADA 68 328
116 552 12:18 +2:33 DIOS RIOS, JORGE C.D. SAN PAIO A ESTRADA 97 328
119 553 12:22 +2:37 IGLESIAS PENIDO, ADRIAN C.D. SAN PAIO A ESTRADA 100 328 20º
135 554 13:12 +3:27 REBOREDO DURAN, ALBERTO C.D. SAN PAIO A ESTRADA 111 328
143 548 13:36 +3:51 BUGALLO FERNANDEZ, ANGEL C.D. SAN PAIO A ESTRADA 117 328



72 111 11:34 +1:49 RODRIGUEZ SOUTO, HIGINIO JESUS AT MONTE SEGADE 61 370
103 109 11:58 +2:13 PORTO VILLASANTE, FERNANDO AT MONTE SEGADE 85 370
129 108 12:48 +3:03 FEIJOO ANSEAN, ISIDORO AT MONTE SEGADE 109 370
141 107 13:30 +3:45 CITOULA PEREZ, JUAN MANUEL AT MONTE SEGADE 115 370 21º
149 113 13:50 +4:05 DIAZ GAY, PABLO AT MONTE SEGADE 121 370
153 110 16:24 +6:39 NOVO VAZQUEZ, ALEJANDRO AT MONTE SEGADE 123 370
104 694 11:59 +2:14 ESPIÑA FERNÁNDEZ, ROBERTO CLUB DEPORTIVO AURUM 86 403
120 693 12:28 +2:43 FERREIRO DEAÑO, ALFREDO CLUB DEPORTIVO AURUM 101 403
121 689 12:28 +2:43 ESPIÑA FERNÁNDEZ, FRANCISCO JAVIER CLUB DEPORTIVO AURUM 102 403
140 695 13:27 +3:42 FERNÁNDEZ RICO, JESÚS CLUB DEPORTIVO AURUM 114 403 22º
144 691 13:37 +3:52 TORRES BARREIROS, RAMSES MANUEL CLUB DEPORTIVO AURUM 118 403
145 692 13:38 +3:53 FARIAS FORNEIRO, PATRICIO CRUZ CLUB DEPORTIVO AURUM 119 403
125 616 12:38 +2:53 PAZ GONZALEZ, JUAN CARLOS CAR MARISQUEIRO 106 464
142 614 13:34 +3:49 RODRIGUEZ CARAMES, J. MANUEL CAR MARISQUEIRO 116 464
148 615 13:50 +4:05 ABREU FERNANDEZ, FERNANDO CAR MARISQUEIRO 120 464
151 617 14:45 +5:00 ALONSO CUEVAS, FRANCISCO CAR MARISQUEIRO 122 464 23º

4 719 11:42 +31 FERNANDEZ FONTENLA, IRIA COMESAÑA SPORTING CLUB 2
5 722 11:47 +36 PEREZ RODRIGUEZ, SARA COMESAÑA SPORTING CLUB 3
6 721 11:50 +39 TOBA SUÁREZ, BARCA COMESAÑA SPORTING CLUB 4
7 716 12:04 +53 BLANCO PEREZ, AGUEDA OFELIA COMESAÑA SPORTING CLUB 5 14 1º
12 720 12:46 +1:35 FREAZA OTERO, SOFÍA COMESAÑA SPORTING CLUB 8
28 718 14:27 +3:16 DOPAZO OTERO, AMALIA COMESAÑA SPORTING CLUB 21
3 261 11:34 +23 FERNÁNDEZ MASSÓ, JENNY ATLETICA VAL MINOR 1
8 263 12:07 +56 RODRIGUEZ MARTINEZ, ROCIO ATLETICA VAL MINOR 6
15 262 13:03 +1:52 MARQUEZ RODRIGUEZ, SARA ATLETICA VAL MINOR 11
21 260 13:58 +2:47 MARTINEZ LOSADA, LOLA ATLETICA VAL MINOR 16 34 2º
40 259 16:08 +4:57 MARTIN HERRERO, ANA MARIA ATLETICA VAL MINOR 28
11 854 12:44 +1:33 BASCON OSUNA, MARIA DOLORES OURENRUNNIG 7
14 856 12:59 +1:48 OCAMPO SANMAMED, ANA MARIA OURENRUNNIG 10
18 850 13:21 +2:10 RODRIGUEZ FERRO, MARIA SILVIA OURENRUNNIG 13
22 853 14:10 +2:59 SOUTULLO PARADELA, ANA ISABEL OURENRUNNIG 17 47 3º
23 852 14:11 +3:00 RODRIGUEZ TABOADA, MARIA ANGELES OURENRUNNIG 18
32 858 14:36 +3:25 LOSADA PÉREZ, VICTORINA OURENRUNNIG 24

CLASIFICACION POR CLUBES MULERES



13 507 12:55 +1:44 MARTINEZ GONZALEZ, MARIA ATLETISMO PORRIÑO 9
17 508 13:16 +2:05 SOBREIRA OTERO, SANDRA ATLETISMO PORRIÑO 12
34 505 14:58 +3:47 PENA ACUÑA, MÓNICA ATLETISMO PORRIÑO 26
39 503 15:50 +4:39 SOBREIRA CASTRO, IRENE ATLETISMO PORRIÑO 27 74 4º
44 504 19:47 +8:36 MARTÍNEZ CAMPOS, EVA MARÍA ATLETISMO PORRIÑO 30
19 58 13:48 +2:37 MON PRIETO, YOLANDA A.D.A.S. 14
27 56 14:23 +3:12 GARCIA PORTO, MARIBEL A.D.A.S. 20
29 57 14:30 +3:19 ALVAREZ PRADA, CARMEN A.D.A.S. 22
33 1000 14:55 +3:44 YAÑEZ PEREZ, MONICA ADAS 25 81 5º
20 682 13:54 +2:43 PAPIN ESTEVEZ, INES CLUB ATLETISMO SADA 15
26 681 14:18 +3:07 FERNANDEZ RAMOS, MONTSERRAT CLUB ATLETISMO SADA 19
30 680 14:30 +3:19 GONZALEZ SENIN, BEATRIZ CLUB ATLETISMO SADA 23
42 683 17:19 +6:08 VIDAL SERRANO, GEMA MARIA CLUB ATLETISMO SADA 29 86 6º




